1

平成 17年 5月 20日

各      位

会 社 名  株式会社ニッカトー

                          代表者名  代表取締役社長 西村 隆

            （コード番号：５３６７）

問合せ先 取締役総務部長 紀ノ岡 隆一郎

電  話 ０７２-２３８-３６４１

（訂正）平成１７年３月期 決算短信（非連結）の一部訂正について

 平成 17年 5月 12日付で発表いたしました｢平成１７年３月期 決算短信（非連結）｣に一部誤りがあ
りましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

※ 訂正箇所（下線で表示）
① ５ページ
   9.業務を執行した公認会計士の概要等
   （監査報酬等の内容）
    ・訂正前
     監査契約に基づく監査証明に係る報酬の金額  13,340万円

    ・訂正後

監査契約に基づく監査証明に係る報酬の金額   1,334万円

以上